

DODATEK SMLOUVY O DÍLO Č. 2

Bzenec – Rekonstrukce MK ul. Zápotockého

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel:	Město Bzenec
adresa:	Náměstí Svobody 73, 696 81 Bzenec
zastoupený:	Pavlem Čejkou, starostou města
IČ:	00284807
DIČ:	CZ00284807
Zhotovitel:	Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.
se sídlem	Martina Benky 12, 695 01 Hodonín
zastoupený:	Ing. Miroslavem Kolaciou, jednatelem společnosti
tel:	+420 602 540 422
e-mail:	kolacia@ishodonin.cz
IČ:	46983309
DIČ:	CZ46983309
bankovní spojení:	KB Hodonín
č. účtu:	1655920267/0100
zapsán v obchodním rejstříku u soudu v Brně, oddíl C, vložka 8379	

2. Předmět a účel dodatku smlouvy č. 2

Předmětem dodatku č. 2 je úprava rozsahu stavebních prací.

3. Cena za dílo

cena díla bez DPH	1.107.330,- Kč
dodatek č. 2 bez DPH	231.900,- Kč

cena díla vč. dodatku č. 2	1.339.230,00,- Kč
DPH 21%	281.238,30,- Kč
cena celkem s DPH	1.620.468,30,- Kč

4. Další ujednání

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z toho dva jsou určeny pro Objednatele, jeden pro Zhotovitele.

Ve Bzenci

Dne: 25. 10. 2018

Za Objednatele:

Pavel Čejka
Starosta města

MĚSTO BZENEC
696 81

V Hodoníně

Dne: 15. 10. 2018

Za Zhotovitele:

Ing. Miroslav Kolacia
jednatel společnosti

Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.
695 01 HODONÍN, M. Benky 12
IČ: 469 83 309, DIČ: CZ46983309

REKAPITULACE CELKOVÉ CENY
Bzenec - rekonstrukce MK ul. Zápotockého

smluvní cena

Stavební objekt	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
Komunikace	800 363,00 Kč	168 076,23 Kč	968 439,23 Kč
Parkovací stání	306 967,00 Kč	64 463,07 Kč	371 430,07 Kč
CELKEM	1 107 330,00 Kč	232 539,30 Kč	1 339 869,30 Kč

dodatek č.2

Stavební objekt	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
Komunikace	125 514,16 Kč	26 357,97 Kč	151 872,13 Kč
Parkovací stání	106 385,84 Kč	22 341,03 Kč	128 726,87 Kč
CELKEM	231 900,00 Kč	48 699,00 Kč	280 599,00 Kč

smluvní cena + dodatek č.2

Stavební objekt	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
Komunikace	925 877,16 Kč	194 434,20 Kč	1 120 311,36 Kč
Parkovací stání	413 352,84 Kč	86 804,10 Kč	500 156,94 Kč
CELKEM	1 339 230,00 Kč	281 238,30 Kč	1 620 468,30 Kč


 Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.
 695 01 HODONÍN, M. Benky 12
 IČ: 469 83 309, DIČ: CZ46983309

=1=

Položkový rozpočet

S:	BZENEC-Rekonstrukce MK ul.Zápotockého-komunikace
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				211 979,26
1	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	345,00000	55,50	19 147,50
2	113108405R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.5 cm	m2	267,00000	28,60	7 636,20
3	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	22,00000	364,27	8 013,94
4	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	5,46000	37,04	202,24
5	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km, sběrný dvůr města	t	178,80300	374,40	66 943,84
6	199000005R00	Poplatek za skládku vybour.hmot	t	178,80300	1,00	178,80
7	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm (dod. Č.2 +5,5)	m	22,00000	65,53	1 441,66
8	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	258,12000	155,54	40 147,98
9	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných, zpětný zásyp za obrubou vpravo	m3	11,25000	19,81	222,86
10	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	246,87000	166,51	41 106,32
11	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 (dod. Č.2 - 435,5225)	t	0,00000	120,00	0,00
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	372,00000	11,55	4 296,60
13	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4 (dod. Č.2 +89,65)	m2	330,00000	33,93	11 196,90
14	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1, vč.dodání trav.semene 3kg/100m2 (dod. Č.2 +89,65)	m2	330,00000	34,68	11 444,40
Díl:	5	Komunikace				380 061,03
15	564861111R00	Podklad ze štěrku dle tloušťky po zhutnění tloušťky 20 cm u garáže (dod. Č.2 +50,7)	m2	422,70000	167,79	70 924,83
16	564851111R00	Podklad ze štěrku dle tloušťky po zhutnění tloušťky 15 cm (dod. Č.2 - 305,1325)	m2	20,10000	129,25	2 597,93
17	564801112R00	Podklad ze štěrku dle tloušťky po zhutnění tloušťky 4 cm (dod. Č.2 - 317,3)	m2	0,00000	44,75	0,00
18	573111112R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2 (dod. Č.2 - 325,2325)	m2	0,00000	12,00	0,00
19	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm (dod. Č.2 +50,7)	m2	368,00000	413,00	151 984,00
20	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 (dod. Č.2 - 317,3)	m2	0,00000	11,00	0,00
21	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm (dod. Č.2 +50,7)	m2	368,00000	335,00	123 280,00
22	581114113R00	Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 10 cm, zapravení k domům	m2	12,50000	326,90	4 086,25
23	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm, zpětné zadláždění ve vjezdech (dod. Č.2 +14,6)	m2	20,10000	279,60	5 619,96
24	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro vpusti TBV a napojení (dod. Č.2 -1)	kus	1,00000	12 852,01	12 852,01
25	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu (dod. Č.2 +2)	kus	3,00000	889,35	2 668,05
26	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	10,00000	604,80	6 048,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				67 233,72
27	917862111RV3	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150 (dod. Č.2 - 119,5)	m	48,00000	344,10	16 516,80
28	917862111RV4	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, vč.obrub.nájezd.náběh.CSB H 15/25 1000/150/150-250 (dod. Č.2 +3)	m	9,00000	537,48	4 837,32
29	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 (dod. Č.2 -5,4)	m	80,00000	362,10	28 968,00
30	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, vč.dodávky značky, sloupku	kus	6,00000	2 818,60	16 911,60
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				37 088,29
31	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný (dod. Č.2 +69,87755)	t	539,38755	68,76	37 088,29

CELKEM

696 362,29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	VCP	VÍCEPRÁCE - dodatek č.2				229 514,87
32	567122114R00	Podklad z KSC po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	368,00000	255,00	93 840,00
33	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC, podkl. C12/15, 25 cm	m	116,00000	102,00	11 832,00
34		Přídlažba silniční 10	m	118,00000	118,00	13 924,00
34	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	6,50000	2 620,00	17 030,00
24		Zřízení odvodňovacího žlabu DN 200, včetně dodávky dílců a napojení	kus	1,00000	24 390,00	24 390,00
		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku zahradního 1000/50/200	m	3,00000	320,00	960,00
		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku chodníkového 1000/80/250	m	10,00000	340,00	3 400,00
		Okapové chodníky z oblázků	m3	1,00000	4 260,00	4 260,00
		Odstranění betonu tl.10 cm vjezdu u RD č.11 č.1	m2	6,00000	325,00	1 950,00
		Zadláždění vjezdu u RD č.11 č.1 z dlažby 30/30 vč. podkladní vrstvy a betonu	m2	6,00000	480,00	2 880,00
		Odstranění betonu tl.15 cm vjezdu u RD č.11 č.2	m2	5,00000	364,27	1 821,35
		Podklad z KSC po zhutnění tloušťky 10 cm u RD č.11 č.2	m2	5,00000	170,00	850,00
10	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm u RD č.11 č.2	m2	5,00000	279,60	1 398,00
21		Zámková dlažba tl.8cm u RD č.11 č.2	m2	5,00000	230,00	1 150,00
		Odstranění betonu tl.15 cm vjezdu u RD č.13	m2	4,00000	364,27	1 457,08
		Podklad z KSC po zhutnění tloušťky 10 cm u RD č.13	m2	9,90000	170,00	1 683,00
10	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm u RD č.13	m2	9,90000	279,60	2 768,04
21		Zámková dlažba tl.8cm u RD č.13	m2	10,00000	230,00	2 300,00
24		Čištění žlabu podél garáže	kus	1,00000	3 854,02	3 854,02
		Odstranění betonu tl.15 cm vjezdu u garáže	m2	23,00000	364,27	8 378,21
15	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm u garáže	m2	23,00000	167,79	3 859,17
10	162701101R00	Vodorovné přemístění suti do 3000 m	m3	7,50000	320,00	2 400,00
15	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm u RD č.11 navýšení pláňe	m2	60,00000	252,00	15 120,00
32	567122114R00	Podklad z KSC po zhutnění tloušťky 15 cm spodní napojení vozovky	m2	21,00000	255,00	5 355,00
2	113108405R00	Odstranění podkladu, živice tl.10 cm spodní napojení vozovky	m2	21,00000	115,00	2 415,00
		Vytrhání stávajících obrub u RD č.1	m	4,00000	60,00	240,00

CELKEM

925 877,16

Položkový rozpočet

S:	BZENEC-Rekonstrukce MK ul.Zápotockého-parkovací stání
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				43 834,88
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	76,37500	155,54	11 879,37
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	14,06400	362,95	5 104,53
3	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných, zpětný zásyp za obrubou vpravo	m3	7,03200	19,81	139,30
4	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	83,40700	166,51	13 888,10
5	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 (dod. Č.2 -145,9622)	t	0,00000	120,00	0,00
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	93,00000	11,55	1 074,15
7	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2, úprava terénu za palisád.sténou (dod. Č.2 +315,157)	m2	344,45700	34,11	11 749,43
Díl:	5	Komunikace				61 169,49
8	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	93,00000	207,58	19 304,94
9	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	93,00000	44,75	4 161,75
10	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm, zpětné zadláždění ve vjezdech	m2	93,00000	279,60	26 002,80
11	338920023R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm (dod. Č.2 - 50,60)	m	0,00000	978,00	0,00
12	59228415R	Palisáda přírodní betonová 16x16x120 cm (dod. Č.2 - 321,9678)	kus	0,00000	330,00	0,00
13	338920022R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm (dod. Č.2 -8)	m	0,00000	934,00	0,00
14	59228413R	Palisáda přírodní Masiv 17,5x20x80 cm (dod. Č.2 -50,904)	kus	0,00000	249,00	0,00
15	28323100R	Fólie nopová drenážní PE 0,5 m (dod. Č.2 + 30,7)	m2	60,00000	195,00	11 700,00
16	871219113R00	Kladení dren. potrubí,flex.PVC,s obyspem ŠP, vč.dodání materiálu (dod. Č.2 -50,6)	m	0,00000	178,50	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				16 268,47
17	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	110,22000	147,60	16 268,47

CELKEM	121 272,84
---------------	-------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	VCP	VÍCEPRÁCE - dodatek č.2				292 080,00
18		Osazení tvárnic ze ztraceného bednění, š. 30 cm , včetně výztuže a prolití betonem	m2	90,00000	2 120,00	190 800,00
19		Osazení a dodávka bet.stříšek š. 40 cm na zhlaví ztraceného bednění, š. 30 cm ,	bm	68,00000	1 020,00	69 360,00
20		Výplň prostoru za opěrnými stěnami betonem	m3	2,50000	2 440,00	6 100,00
21		Zámková dlažba tl.8cm	m2	93,00000	230,00	21 390,00
		Likvidace stromků, křovin, pařezů a větví za palisád.stěnami	ks	5,00000	850,00	4 250,00
		Ochranná trubka na kabelu přes opěrnou zeď	m	2,00000	90,00	180,00

CELKEM	413 352,84
---------------	-------------------